平成24年10月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

販売方式および価格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、このたびパラレルリモートコントローラ PRC シリーズ製品について、付属させていただいており

ましたパラレルリモートケーブル（10ｍ）を別売りとさせていただくこととなりました。下記の通り価格の改

定をさせていただきます。

何卒、ご理解とご了承のほど、よろしくお願いいたします。

ご不明な点については、お問合せくださいますようお願い申し上げます。

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

-記-

・変更日：2012 年 11 月 16 日

・リモコン

・パラレルリモートケーブル   標準価格 20,000円（税抜）  ケーブル長：10ｍ

PRCシリーズと組み合わせる事で、接点制御により各機器の設定を切り替えることができます。

  ＊1.GPI-70Vが必要となります。

※ リモコン本体とケーブルの合計金額は、ケーブル付属時の従来価格と変更ございません。

■ お問い合わせ先
ビデオトロン株式会社
本社 営業部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311
大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)
http://www.videotron.co.jp

以上
E041705R00

型名 現：希望小売価格 新：希望小売価格

PRC-0401
126,000円（税抜価格120,000円） 105,000円（税抜価格100,000円）

PRC-0401 DC仕様

PRC-1201

189,000円（税抜価格180,000円） 168,000円（税抜価格160,000円） PRC-1201 DC仕様

PRC-1201TG

ケーブル型名 制御対象製品 対象リモコン

MUX7R-10C-01 MUX-70R PRC-0401

TLG7S-10C-01 TLG-70S

SW7422-10C-01 SW-70-422

LM7HS-10C-01 LM-70HD/SD

PG7V-10C-01 PG-70V PRC-1201＊1

LG7V-10C-01 LG-70V

TG7V-10C-01 TG-70V